1224

Pozew Edyktalny. 1218R

Na żądanie Marji Serafiny z Kremców Łyckiej w Warszawie, przy ulicy Złotej № 6 zamieszkałej, przez Antoniego Rembielińskiego, Adwokata przy Sądzie Arcybiskupim i Metropolitalnym Warszawskim działającej. Na mocy decyzji Sadu Arcybiskupiego Warszawskiego na d. 18 (30) Czerwca 1888 r. zapadłej, wyzwa się przez niniejszy pozew edyktalny W-go Władysława Łyckiego, b. Obywatela Ziemińskiego, z miejsca zamieszkania niewiadomego, ażeby się dnia 20 Września (2 Października) 1888 r. o godz. 11-ej przed połud. w Sądzie Arcybiskupim Warszawskim w Warszawie przy ulicy Miodowej № 13 posiedzenia odbywającym stawił przed J.W. Ks.